



PROTOCOLLO DI INTESA DELLA CONVENZIONE

Amici di AIC Lombardia

FRA

AIC - Associazione Italiana Celiachia Lombardia, in breve AIC Lombardia, con sede in Milano, via L. Bodio, 28, codice fiscale/Partita IVA 12402030154 nella persona del Presidente pro-tempore e Rappresentante Legale Isidoro Dr. Piarulli, codice fiscale PRLSDR69A31C983C,

E

T/A sign de /Fernation and a de la companya de la c
L'Azienda/Esercizio: con sede a:
Via: Cap: codice fiscale/partita IVA:
tel:
E-mail: PEC:
Sito Internet: Social Network - social
qui rappresentata da: nella funzione di: Titolare
CHE CONVENGONO E STIPULANO QUANTO SEGUE
A tutti i Soci di AIC Lombardia che si qualificheranno a mezzo della tessera di iscrizione valida per l'anno in corso il soggetto convenzionato si impegna a riservare praticare sconti e vantaggi:
a) dalla data di sottoscrizione del presente Protocollo di intesa che dovrà essere annualmente rinnovato, salvo disdetta comunicata di almeno 30 giorni tramite PEC;
b) sui seguenti prodotti e/o servizi: 1 2
c) applicati presso i seguenti esercizi: 1 2













OBBLIGHI DEL SOGGETTO CONVENZIONATO:

- 1) applicare sconti e vantaggi sottoscritti a favore dei Soci di AIC Lombardia;
- 2) utilizzare il materiale fornito di AIC Lombardia al solo scopo di divulgare e promuovere il progetto Amici di AIC Lombardia;
- 3) rispettare il protocollo nei termini stabiliti e sottoscritti dalle parti.

OBBLIGHI DI AIC LOMBARDIA:

- 1) divulgare-l'iniziativa attraverso i propri canali informativi;
- 2) fornire materiale promozionale digitale per il web e cartaceo da esporre al pubblico;
- 3) rispetto del protocollo nei termini stabiliti e sottoscritti dalle parti.

Le Parti sottoscrivono la presente convenzione non modificabile se non previo consenso di entrambe le parti e non cedibile a terzi.

Si impegnano a rispettare quanto stabilito nel regolamento, fatta salva la possibilità di AIC Lombardia di recedere unilateralmente qualora ritenga non vengano rispettati i parametri di accordo.

Le condizioni della stessa sono indicate nel "Regolamento della convenzione".

Per quanto non espressamente indicato nell'accordo, si rimanda alla normativa vigente.

Isidoro Piarulli Presidente AIC Lombardia (timbro e firma) Il Titolare del____ (timbro e firma)





https://lombardia.celiachia.it/





REGOLAMENTO DELLA CONVENZIONE

- 1. La richiesta dell'azienda/esercente di aderire alla convenzione "Amici di AIC Lombardia APS", promossa da AIC Associazione Italiana Celiachia Lombardia, in seguito AIC Lombardia, se accettata, trova attuazione con la sottoscrizione del Protocollo di Intesa da parte dei rispettivi legali rappresentanti.
- 2. AIC Lombardia APS garantisce l'assoluta imparzialità nell'insindacabile giudizio delle richieste di convenzione, sempre nell'esclusivo vantaggio dei Soci.
 AIC Lombardia APS non è in alcun modo responsabile delle indicazioni fornite dal Titolare dell'azienda convenzionata se dovessero risultare inesatte, mendaci, prive di fondamento, oltre a riservarsi il diritto di tutelare la propria immagine.
- 3. Nessun è autorizzato a stipulare convenzioni a nome di AIC Lombardia APS; chiunque, invece, può avanzare proposte.
- 4. La convenzione è valida fino a disdetta comunicata all'altra parte almeno 30 giorni prima via PEC. È immediatamente risolta, nel caso emergano condizioni che possano essere lesive dell'immagine di AIC Lombardia o a svantaggio dei Soci.
- 5. L'accesso alle convenzioni è strettamente riservato ai Soci di AIC Lombardia, in regola con il versamento della quota associativa (valida fino al 30 giugno dell'anno successivo), che presenteranno la tessera (non cedibile a eccezione, per i Soci minorenni, del genitore o chi ne eserciti la potestà) che riporta nome e cognome, numero e anno di iscrizione dell'associato.
- 6. La sottoscrizione della convenzione comporta la reciproca autorizzazione al trattamento dei dati sensibili trattati secondo la vigente normativa e dei loghi.



